
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 시민소통담당관

부서: 시민소통담당관
정책: 시정홍보 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 언론 등 홍보매체를 활용한 효율적 시정홍보 (단위:천원)

시민소통담당관 2,713,126 2,218,230 494,896

도 0 2,413 △2,413

시 2,713,126 2,215,817 497,309

시정홍보 강화(일반공공행정/일반행정) 2,684,580 2,204,256 480,324

도 0 2,413 △2,413

시 2,684,580 2,201,843 482,737

언론 등 홍보매체를 활용한 효율적 시정홍보 775,108 712,588 62,520

시정홍보 활성화 90,878 36,058 54,820

201 일반운영비 89,278 35,058 54,220

01 사무관리비 85,566 31,346 54,220

○속초소식 문자알림 서비스 운영비
3,060 2,040 1,020

○시정홍보 사무관리비 5,000 2,000 3,000

○신문구독료(부속실 포함)
6,400 0 6,400

○캐릭터 홍보 이벤트 시행 및 굿즈 제작
25,000 0 25,000

○60주년 엠블럼 활용 홍보물품 제작
18,800 0 18,800

202 여비 1,600 1,000 600

01 국내여비 1,600 1,000 600

○시정홍보 운영 여비 1,600 1,000 600

주요 행사 사진 촬영 및 기록 9,900 2,200 7,700

201 일반운영비 8,200 2,200 6,000

01 사무관리비 3,200 2,200 1,000

○사진촬영 소모품 구입 1,000 0 1,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

○사진촬영 카메라장비 유지보수비
5,000 0 5,000

405 자산취득비 1,700 0 1,700

01 자산및물품취득비 1,700 0 1,700

○카메라용렌즈 구입 1,700 0 1,700

트렌드에 발맞춘 홍보추진 110,670 90,920 19,750

속초시 SNS 운영 43,170 27,420 15,750

201 일반운영비 41,170 26,420 14,750

01 사무관리비 39,170 26,420 12,750

○속초시 SNS 운영 사무관리비
4,000 2,000 2,000

○촬영관련 물품구입 1,000 0 1,000

○SNS 유료광고 8,750 0 8,750

○SNS 활성화 이벤트 추진
1,000 0 1,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

○촬영장비 유지보수비 2,000 0 2,000

25원*1,700명*6회*12월

5,000,000원

1,600,000원*4회

25,000,000원

18,800,000원

1,600,000원

1,000,000원

5,000,000원

1,700,000원

4,000,000원

1,000,000원

1,250,000원*7월

500,000원*2회

2,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시민소통담당관
정책: 시정홍보 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 트렌드에 발맞춘 홍보추진 (단위:천원)

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○촬영장비 구입 1,000 0 1,000

SNS 기자단 운영 46,500 42,500 4,000

301 일반보전금 45,000 41,000 4,000

09 외빈초청여비 6,000 2,000 4,000

○SNS기자단 팸투어 경비
6,000 2,000 4,000

자체 영상제작을 통한 홍보역량 강화 232,248 169,848 62,400

영상편집실 운영 83,148 69,148 14,000

201 일반운영비 15,148 9,148 6,000

01 사무관리비 9,148 3,148 6,000

○영상촬영용 차량 임차
6,000 0 6,000

405 자산취득비 68,000 60,000 8,000

01 자산및물품취득비 68,000 60,000 8,000

○영상촬영용 드론 구입 8,000 0 8,000

영상홍보 활성화 149,100 100,700 48,400

201 일반운영비 148,100 99,700 48,400

01 사무관리비 148,100 99,700 48,400

○시승격 60주년 기념 유명 TV 프로그램 유치
48,400 0 48,400

행정·지역 정보화 추진 1,555,554 1,219,900 335,654

도 0 2,413 △2,413

시 1,555,554 1,217,487 338,067

대표누리집 전면개편 357,000 0 357,000

207 연구개발비 357,000 0 357,000

02 전산개발비 357,000 0 357,000

○대표누리집 전면개편 357,000 0 357,000

안정적인 정보시스템 운영 353,251 348,651 4,600

201 일반운영비 295,151 292,151 3,000

01 사무관리비 26,200 23,200 3,000

○전산실 환경정비 3,000 0 3,000

405 자산취득비 52,600 51,000 1,600

01 자산및물품취득비 52,600 51,000 1,600

○전산실 서버랙 구입 1,600 0 1,600

정보화마을 운영 활성화 231 6,700 △6,469

201 일반운영비 231 4,100 △3,869

01 사무관리비 0 600 △600

○정보센터 운영 소모품 0 600 △600

02 공공운영비 231 3,500 △3,269

○정보화마을 홈페이지 유지보수(컨텐츠운영
) 231 3,500 △3,269

1,000,000원

100,000원*20명*3회

1,000,000원*6월

8,000,000원

24,200,000원*2건

357,000,000원

3,000,000원

1,600,000원

0원

231,000원
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부서: 시민소통담당관
정책: 시정홍보 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정·지역 정보화 추진 (단위:천원)

301 일반보전금 0 1,000 △1,000

11 행사실비지원금 0 1,000 △1,000

○정보화마을 주민 교육 출장여비
0 1,000 △1,000

307 민간이전 0 1,600 △1,600

02 민간경상사업보조 0 1,600 △1,600

○정보화마을 Festa 2023 행사 참가 지원
0 1,600 △1,600

정보화마을 프로그램관리자 육성 0 14,477 △14,477

도 0 2,413 △2,413

시 0 12,064 △12,064

307 민간이전 0 14,477 △14,477

도 0 2,413 △2,413

시 0 12,064 △12,064

02 민간경상사업보조 0 14,477 △14,477

○정보화마을 프로그램 관리자 육성
0 14,477 △14,477

도 0 2,413 △2,413

시 0 12,064 △12,064

정보화마을 프로그램관리자 육성(자체추가) 0 5,000 △5,000

307 민간이전 0 5,000 △5,000

02 민간경상사업보조 0 5,000 △5,000

○정보화마을 프로그램 관리자 제경비(의무
보험 외) 0 5,000 △5,000

행정운영경비(시민소통담당관)(기타/기타) 28,546 13,974 14,572

기본경비 28,546 13,974 14,572

기본경비 28,546 13,974 14,572

201 일반운영비 24,446 11,494 12,952

01 사무관리비 23,846 10,894 12,952

○급량비 9,080 3,800 5,280

○부서운영 사무관리비 12,500 7,000 5,500

○사무실 냉온정수기 임차료
936 624 312

○사무실 유선방송료 234 156 78

○컬러복합기 임차료 5,346 3,564 1,782

202 여비 1,100 500 600

01 국내여비 1,100 500 600

○국내여비 1,100 500 600

203 업무추진비 3,000 1,980 1,020

04 부서운영업무추진비 3,000 1,980 1,020

○부서운영업무추진비 4,020 3,000 1,020

0원

0원

0원

0원

9,080,000원

12,500,000원

936,000원

234,000원

5,346,000원

1,100,000원

4,020,000원


